Zastupitelstvu města Karviné schválit použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na 
finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod 
bodem A v celkové výši Kč 51.246.476,20 (slovy: Padesátjedenmiliondvěstěčtyřicetšesttisícčtyřistasedmdesátšest korun 
českých 20/100).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání 
statutárního města Karviné za rok 2020 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové 
výši Kč 436.307.750,31 (slovy: Čtyřistatřicetšestmilionůtřistasedmtisícsedmsetpadesát korun českých 31/100) jako 
rezervy.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční 
vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod

[...]

3402/86 o výměře 3695 m2 na ulici Mírové v Karviné-Novém Městě, vše v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, na dobu určitou od 01.07.2021 do 30.06.2024 ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Uzavřením smlouvy o výpůjčce je poskytnuta veřejná podpora ve výši Kč 712.860,-- (slovy: 
Sedmsetdvanácttisícosmsetšedesát korun českých), která představuje slevu odpovídající veřejné podpoře de minimis, 
kterou statutární město Karviná poskytuje z důvodů a za podmínek uvedených v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

2270 Nabytí pozemků v lokalitě nad Vagónkou v Karviné-Hranicích

[...]

města Karviná“ předkládaného do Státního fondu životního prostřední ČR Národního programu Životní prostřední.

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování „Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná“ z rozpočtu statutárního 
města Karviné v minimální výši Kč 805.300,-- (slovy: Osmsetpěttisíctřista korun českých) způsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

schválila

Předfinancování projektu „Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná“ z rozpočtu 
statutárního města Karviné ve výši 100 % způsobilých výdajů projektu.

[...]

2281 Zapojení ZŠ a MŠ Školská k zapojení do dotačního titulu a přijetí dotace v rámci výzvy MŠMT - 
Šablony III

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Školská k zapojení do programu v rámci výzvy MŠMT Šablony III z OP VVV 
a k přijetí dotace v předpokládané výši Kč 837.451,-- (slovy: Osmsettřicetsedmtisícčtyřistapadesátjedna koruna česká) 
na projekt „Škola v nás“.

2282 Zapojení ZŠ a MŠ U Lesa do dotačního titulu a přijetí dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony III

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole U Lesa k zapojení do programu v rámci výzvy MŠMT Šablony III z OP VVV 
a k přijetí dotace v předpokládané výši Kč 1.163.967,-- Kč (slovy: 
Jedenmilionjednostošedesáttřitisícedevětsetšedesátsedm korun českých) na projekt „Šablony III - ZŠ a MŠ U Lesa“.

2283 Platový výměr ředitele ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

rozhodla

s účinností od 01.05.2021 stanovit plat řediteli ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i